
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
Про підсумки проведення І–ІV   
етапів проєкту «Пліч-о-пліч 
Всеукраїнські шкільні ліги» серед 
учнів закладів   загальної середньої 
освіти Одеської області у 2023/2024 
навчальному році
  

 Відповідно до розпорядження голови (начальника) Одеської обласної 
(військової) адміністрації № 1031/А-2023  від 28.11.2023 «Про реалізацію 
проєкту «Пліч-о-пліч. Всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів закладів 
загальної середньої освіти Одеської області на 2023-2024 навчальний рік», 
наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації 
№207-ОД від 21.12.2023 «Про проведення І–ІV етапів спортивних та 
спортивно-масових заходів з реалізації проєкту «Пліч-о-пліч всеукраїнські 
шкільні ліги» серед учнів закладів загальної середньої освіти Одеської області 
на 2023/2024 навчальний рік» проведено І–ІV етапи проєкту «Пліч-о-пліч 
Всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів закладів загальної середньої освіти 
Одеської області 2023/2024 навчального року. 

 У змаганнях (І-ІV етапах) взяло участь 1 235 команд (23 203 учня) .
 За результатами підсумкових протоколів суддівських колегій
  

 Н А К А З У Ю :  
  1. Нагородити перехідними Кубками переможців змагань з видів спорту:

- Зорянський ліцей Саратської селищної ради Білгород-Дністровського 
району (волейбол дівчата);

- Опорний заклад освіти «Болградський ліцей» Болградської міської ради 
Болградського району (футзал);

- Бочманівська гімназія – філія Новоселівського ОЗО Куяльницької 
сільської ради Подільського району (спортивне орієнтування);

- Ліцей №3 «Авторська школа М.П.Гузика» Южненської міської ради 
Одеського району (баскетбол юнаки);



- Ізмаїльський ліцей № 6 з гімназією Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району (баскетбол дівчата);

- Одеський ліцей № 73 Одеської міської ради Одеського району 
(черліденг).

2.Нагородити кубками, дипломами, медалями та цінними подарунками 
переможців змагань з волейболу серед команд юнаків:

 І місце –  Надеждівський ліцей з початковою школою та гімназією 
Арцизької міської ради Болградського району;

ІІ місце – Великомихайлівський опорний ліцей Великомихайлівської 
селищної ради Роздільнянського району;

ІІІ місце – Коноплянський ліцей Коноплянської сільської ради 
Березівського району.

  3. Нагородити грамотами та цінними подарунками учасників змагань з 
волейболу серед команд юнаків:

4 місце – Багатянський заклад загальної середньої освіти Саф’янівської 
сільської ради Ізмаїльського району.
  4. Нагородити кубками, дипломами, медалями та цінними подарунками 
переможців змагань з волейболу серед команд дівчат:

 І місце – Зорянський ліцей Саратської селищної ради Білгород-
Дністровського району;

ІІ місце – КУ «Ананьївський ліцей №1 Ананьївської міської ради» 
Подільського району;

ІІІ місце – Арцизький ліцей №4 з початковою школою та гімназією 
Арцизької міської ради Болградського району.

5. Нагородити грамотами та цінними подарунками учасників змагань з 
волейболу серед команд дівчат:

4 місце – Знам’янський ліцей Знам’янської селищної ради Березівського 
району.

6. Нагородити кубками, дипломами, медалями та цінними подарунками 
переможців змагань з футзалу:

І місце – Опорний заклад освіти «Болградський ліцей» Болградської 
міської ради Болградського району;

ІІ місце – Овідіопольський ліцей імені Т. Шевченка Овідіопольської 
селищної ради Одеського району;

ІІІ місце – Одеський ліцей №122 Одеської міської ради Одеського району.
7. Нагородити грамотами та цінними подарунками учасників змагань з 

футзалу:
4 місце – Окнянський опорний ліцей Окнянської селищної ради 

Подільського району.



8. Нагородити кубками, дипломами, медалями та цінними подарунками 
переможців змагань зі спортивного орієнтування:

І місце – Бочманівська гімназія – філія Новоселівського ОЗО 
Куяльницької сільської ради Подільського району;

ІІ місце – Опорний заклад – ліцей №3 Березівської міської ради 
Березівського району;

ІІІ місце – Тарутинський ліцей Тарутинської селищної ради 
Болградського району.

9. Нагородити грамотами та цінними подарунками учасників змагань зі 
спортивного орієнтування:

4 місце – Роздільнянський міський ліцей №2 Роздільнянської міської ради 
Роздільнянського району;

5 місце – Татарбунарський ліцей Татарбунарської міської ради Білгород-
Дністровського району;

6 місце – Іванівська гімназія Красносільської сільської ради Одеського 
району.

10. Нагородити кубками, дипломами, медалями та цінними подарунками 
переможців змагань з баскетболу серед команд юнаків:

І місце – Ліцей № 3 «Авторська школа М.П.Гузика» Южненської міської 
ради Одеського району;

ІІ місце – Одеський ліцей «Фонтанський» Одеської міської ради 
Одеського району;

ІІІ місце – Балтський ліцей № 2 Балтської міської ради Подільського 
району.

11. Нагородити грамотами та цінними подарунками учасників змагань з 
баскетболу серед команд юнаків:

4 місце – Ізмаїльська гімназія № 9 з початковою школою Ізмаїльської 
міської ради Ізмаїльського району.

12. Нагородити кубками, дипломами, медалями та цінними подарунками 
переможців змагань з баскетболу серед команд дівчат:

І місце – Ізмаїльський ліцей № 6 з гімназією Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району;

ІІ місце – Татарбунарський ліцей Татарбунарської міської ради Білгород-
Дністровського району;

ІІІ місце – філія «Цибулівська гімназія» Знам’янського ліцею 
Знам’янської сільської ради Березівського району.

13. Нагородити грамотами та цінними подарунками учасників змагань з 
баскетболу серед команд дівчат:



4 місце – Гвоздавський ліцей Зеленогірської селищної ради Подільського 
району.

14. Нагородити кубками, дипломами, медалями та цінними подарунками 
переможців змагань з черліденгу:

І місце – Одеський ліцей № 73 Одеської міської ради Одеського району;
ІІ місце – Балтський ліцей № 2 Балтської міської ради Подільського 

району;
ІІІ місце – Приморський заклад загальної середньої освіти Вилківської 

міської ради Ізмаїльського району.

15. Нагородити грамотами та цінними подарунками учасників змагань з 
черліденгу:

 4 місце – Рівненський ліцей Тарутинської селищної ради Болградського 
району;

 5  місце – Татарбунарський ліцей Татарбунарської міської ради Білгород-
Дністровського району;

 5  місце –  Надлиманський ліцей Маяківської сільської ради Одеського 
району;

 6 місце – Опорний заклад-ліцей № 2 Березівської міської ради 
Березівського району

 6 місце – Великомихайлівський опорний ліцей Великомихайлівської 
селищної ради Роздільнянського району.

16. Органам управління освітою міських/селищних/сільських рад:
16.1. Проаналізувати підсумки та вжити заходів щодо покращення 

позакласної фізкультурно-оздоровчої роботи у закладах загальної середньої 
освіти, активізації проведення спортивних та спортивно-масових заходів з 
реалізації проєкту «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів 
закладів загальної середньої освіти Одеської області у територіальних 
громадах області.

16.2. Забезпечити участь команд, які посіли І (перші) місця у 
Всеукраїнському етапі змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги».

  
 17.  Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації Таїсу АБОЗІНУ.

Директор                                                                                   Олександр ЛОНЧАК 
  




